
 

Direzione Acquisti e Appalti 
Università degli Studi di Cagliari - via Università 40, 09124 CAGLIARI - PEC: 
protocollo@pec.unica.it; www.unica.it  

   

Università degli Studi di Cagliari          
DIREZIONE ACQUISTI e APPALTI  

Dirigente: Dott.ssa Michela Deiana 

Funzionario: Valentina Sechi 

Settore contratti pubblici forniture e servizi sottosoglia 

DispAffC10719for nitura carta in risma A4 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., recante 
Codice dei contratti pubblici; 

VISTO l’art. 1, comma 2, lett. A) della L. 120/2020 (conversione D.L. 
76/2020), come modificata e integrata dalla L. 108/2021 
(conversione D.L. 77/2021); 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. 339 del 27 marzo 
2012, pubblicato nella G.U. n. 89 del 16 aprile 2012, 
modificato con D.R. 45 del 10 gennaio 2019, pubblicato G.U. 
n. 34 del 9 febbraio 2019; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e 
la Contabilità, adottato con D.R. 634 del 13 aprile 2015 e in 
particolare l’art. 62 rubricato “Contratti pubblici relativi a 
lavori, servizi e forniture”; 

VISTA la D.D.G. n.231/2020 del 24.06.2020 con la quale a decorrere 
dal 1.07.2020 e sino al 31.12.2023 è conferito alla Dott.ssa 
Michela Deiana l’incarico di funzione Dirigenziale relativo alla 
Direzione Acquisti e Appalti; 

VISTE le Linee guida n. 4 dell’ANAC, recanti disposizioni di indirizzo 
sulle “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo 
inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 
formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”; 

VISTA la necessità di provvedere all’acquisizione di 500 risme di carta 
A4 per le esigenze dell’Ateneo; 

ACCERTATO che sulle piattaforme CAT Sardegna è attiva la convenzione 
“Carta in risma 2019” affidata all’operatore economico Icart, 
codice fiscale 01654620903, che prevede la fornitura di carta 
in risma per le pubbliche amministrazioni;  

DATO ATTO che l’Amministrazione ha avviato le verifiche sul possesso dei 
requisiti dall’operatore economico, e che le medesime hanno 
dato esito positivo; 

VISTO l’inserimento dell’ordinativo di fornitura n° 10240 da inviare 
all’operatore Icart, codice fiscale 01654620903 con sede legale 
a Pozzomaggiore in via della Solidarietà, mediante 
Convenzione CAT; 

C187-21 

Affidamento diretto in adesione ad accordo quadro/Convenzione - fornitura carta in risma A4 - 
Convenzione SardegnaCAT n° 10240 – CIG: ZA9347FCDB  





Università degli Studi di Cagliari  

Direzione Acquisti e Appalti 
Università degli Studi di Cagliari - via Università 40, 09124 CAGLIARI - PEC: 
protocollo@pec.unica.it; www.unica.it  

VISTA la Conferma inserimento Odf 10240, inviata tramite e-mail 
della piattaforma CAT Sardegna;  

PRESO ATTO che l’importo dell’ordine per la fornitura di carta A4 è di € 
1.245,00 oltre IVA; 

CONSIDERATO che l’importo della fornitura è, pertanto, di € 1.518,90 IVA 
inclusa e che tale importo trova copertura nella CO.AN. 
A.06.02.02.01.02.01 - Cancelleria e altro materiale di consumo 
del bilancio di Ateneo; 

CONSIDERATO che la Dott.sa Valentina Sechi - tel. 070/6756873 - e-mail 
valentina.sechi@unica.it è stata individuata quale Responsabile 
unico del procedimento il soggetto stipulante della procedura 
di gara; 

CONSIDERATO che il Direttore dell’esecuzione del contratto è individuato 
nella persona del Sig. Gianpaolo Murenu - tel. 070/6752426 - 
e-mail gmurenu@amm.unica.it; 

CONSIDERATO che il provvedimento verrà reso pubblico nel sito web 
istituzionale. 

 

DISPONE 

 
ART. 1 

di inviare l’ordinativo n 10240 per la fornitura di carta in risma A4, tramite Convenzione 

SardegnaCAT all’operatore economico Icart, codice fiscale 01654620903 con sede legale 

a Pozzomaggiore in via della Solidarietà, per un importo contrattuale di € 1.245,00 oltre 

IVA.  

ART. 2 

che l’importo di € 1.518,90 IVA inclusa trova copertura nella CO.AN. A.06.02.02.01.02.01 
Cancelleria e altro materiale di consumo  del bilancio di Ateneo. 

ART. 3 

di individuare nella persona della Dott.sa Valentina Sechi - tel. 070/6756873 - e-mail 
valentina.sechi@unica.it, il Responsabile unico del procedimento. 

ART.4 

di individuare nella persona del Dott.sa Valentina Sechi - tel. 070/6756873 - e-mail 
valentina.sechi@unica.it, il soggetto stipulante della procedura di gara. 

ART.5 

di individuare nella persona del Sig. Gianpaolo Murenu - tel. 070/6752426 - e-mail 
gmurenu@amm.unica.it, il Direttore dell’esecuzione del contratto 

 

Il Dirigente 
Dott.ssa Michela Deiana 

(documento firmato digitalmente) 
 

mailto:valentina.sechi@unica.it
mailto:gmurenu@amm.unica.it
mailto:valentina.sechi@unica.it
mailto:gmurenu@amm.unica.it

		2021-12-21T11:22:25+0100
	IT
	Michela Deiana




